
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   02.11.2015  № 625  
 
О внесении  изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района  от 30.01.2014г. № 60 «О 
муниципальных программах Бакчарского 
района»  

 

 
 
 В целях приведения нормативного акта в соответствие с законодательством Российской 

Федерации,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в Приложение 1 постановления Администрации Бакчарского района  от 

30.01.2014г. №60 «О муниципальных программах Бакчарского района»  следующие  
изменения: 
         п.1.2. читать в следующей редакции: «Муниципальная программа - документ 
муниципального стратегического планирования, содержащий  комплекс планируемых 
мероприятий,  взаимоувязанных по задачам, срокам  осуществления, исполнителям и ресурсам  
и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-
экономического развития муниципального образования»; 

п.4.8.  читать в следующей редакции: « Внесение изменений в действующую программу 
осуществляется Заказчиком (Координатором) муниципальной программы в течение  текущего 
финансового года в случае уточнения объемов и источников ее финансирования, 
аккумулирования средств муниципальной программы на приоритетных мероприятиях, 
уточнения имеющихся, включения новых и исключения неэффективных мероприятий 
программы в срок не позднее 25 декабря текущего финансового года». 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте 
Администрации Бакчарского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 
экономической политики Администрации Бакчарского района Рудакову И.А. 

 
Глава района  С.П.Ревера 

 
 

 
 

 


